•

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

GRANDE DO RIBEIRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 - CENTRO, BAIXA CNN N2

41.522.178/0001-80

PORTARIA N° 36, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. — NOMEAR, o Sr'. JOSE LUIS SOUSA II, portador do RG

2.277.482 SSP-PI, inscrito no CPF: 600.024.913-62, para exercer o Cargo de

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, do Município de Baixa Grande do

Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE,WISSOUSA
- PREFEITO'MUNICIPAL _

CNP -1: 41_522_178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezemuiel 2222, Centres
CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-11473 ENIAIL: prefeiturcideb0ixagranclegabcd.corn_br

68 Ano XXIII • Teresina (P1) - Terça-Feira, 07 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXXXIII

10:151903F 53ACA3A65
^

sararrome 2.120.P. CAOLA GRAM. DO ..211.0.

01.1.0. 00 01.1.220

.202.ÇO- MAÇACHflJISEHO 2220.11.. 222Z -.N.O. IlAtiLh CNN N.

4S322.1./0002430

rORTARIA N" 34. DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL De BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas stribuicSes lesais que lhes ala

conferidas pela Lei Organica do Município.

RESOLVE:

Art. I". NOMEAR o Sr. JARDSON DE SOUSA BASTOS, portador

de RO rr 3.984.186 SSP-PI, inscrito no CPE (ME) sob o n" 067.274.933-59, para

~Mgr o cargo em parniatari de DIRETOR DE DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO. da Secretaria Municipal de Assistencia

Social e Cidadania do Município de Rabin Grande do Ribeiro- limado do Influi.

Art. r.- Revogadas as disposições em contrario, a presente portaria

entre em vigor »a data de soa publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 202$

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Ic1:09FEDE324E7A3A75

1.8.012..1.002.0........N. 00 M.M. Pt

0.2.02 DO 515202049

snotaroo,..~.00.110010 1,2[01-Piet, 2222— CIHTWA. MODA CNP, Na

sa.six.rrareoin.as

PORTARIA N" 35, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA
GRANDE DO RIBEIRO, no use de suas etribuiçõe, legais que lhes silo
conferidas pela Lei Organlca do Munteipio.

RESOL.V Et

Art. I. NOMEAR o Se. JESSICA DA COSTA ANZOIJN, portadora
do Só e 3.973.601 SSP-PI. inscrita no CPF (ME)sob o rA088.342383-91, para
exercer o emito cm comissão de COORDENADORA ADMINISTRATIVA E
FINANCEIRA, da Secretaria Municipal de Assistencia Social e Cidadania do
Município de Balas Grande do Ribeiro- Binado do P12121f.

Ari. r. - Revogadas as disposições em contrario, a presente portaria
entra em vigor na dam (AC sua publicacae.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA CIRANDE LX)
RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se. registro-se e cumpra-se.

JOSE
- PREFE

USA
CIPAL -

..a.C .."R"gfoissisij—lamorcir- "a= rua

14:0891392139FOF 03904

/ICE FEITO. NIUNI.C.Y. 0212.02 1.,020.40

GRAN. f011eaRC,10

505~0 PRWÇA 00001•040 22240122. 2.2 -- 122‘20l el. 00

PORTARIA N" 36, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA. PREFEITO MUPOCIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas ~Medes Immis que lhes ano

conferidas pela Lei Orgânica do Municiplo.

RESOLVE:

Art. r. -NOMEAR, e Sr. JOSE LUIS SOUSA ri. portador do RG

2.217452 SSP-PI, inscrito no CPI, : 600.024.913-62, para ~soer o Cargo de

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SACO,. do Município de Baixa Cirande do

Ribeiro. Estadia der Piauí

Art.2*. - Revogadas as disposições em contrario, a presente portaraa

eadr. era vigor ~data de sua publicação, retroagindo seus efeitos .05 do

janeiro de 2025..

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE -LAMEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, realstre-se e cumpra-se.

SA
"PAL

VIMM:610 .2120.2 — 21.2102á Orar.. as Mat.». P.Souel
nimagnnansay.

Id:08989289F0F03A3D

012.021002l *402440051 01 .15*6422.0£ DO 0t22200.44

"Mn 00 RIAIKIRC.n

~1~ 2WAÇA Oitall1NNIO 2260.ILL 2122 CO111110, ~X" era 1.8,
2122,22.178/0001-110

PORTARIA N° 37, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA
GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes sito
conferidas pela Lei Orgânica do Município.

azsotvE:

Art. C. NOMEAR . 1./E11,A ROCHA DOS sANTos, portadora
do ItO e 1.962.683 SSP-PI, inscrita no CPF (ME) sob o e 972.243.961-00, para
exercer o cargo ein comissão de DIRETORA DO HOSPITAL DE PEQUENO
PORTE MILTON REIS, da Secretaria Municipal de Sande do Município dc
Baixa Cirande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2.- Revogadas, as diaposiceles em e...medrio. a presente portaria
entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 502 de
janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÉS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cuyrnew-se.

"OS
- PREMI

www.diario-ficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

USA
-